

گرفتاری دوباره بهنام به اعتیاد سبب مرگش به دست زن مورد علاقه اش شد

## مرگ معشوق در خانه شهرزاد

ساعت ۴:۳۰ دقیقه سحرگاه ۲۴ فروردین امسال امدادگران اورژانس در تماس با کلانتری ۱۰ باغ فیض از کشته شدن مردی در خانه یک زن تنها در منطقه اشرفی اصفهانی خبر دادند.



چاقو را از روی جاکفشی برداشت و مرا تهدید کرد، من او را هل دادم و چاقو را از دستش گرفتم که ...

اخبار

واکنش فرمانده ناجا به ویدئوی زیر گرفتن دو مامور پلیس



فرمانده نیروی انتظامی در واکنش به ویدئوی زیر گرفتن دو مامور پلیس توسط راننده یک خودرو، از بازداشت و مجازات راننده خاطی خبر داد و تاکید کرد که با هرگونه بی‌احترامی و تعدی به ماموران پلیس برخورد می‌شود. به گزارش ایسنا، سردار حسین اشتری درباره انتشار این ویدئو که چندی پیش از سوی یکی از بازیگران پرطرفداران کشورمان در حمایت از نیروی انتظامی بازنشر شده بود، گفت: این حادثه مربوط به سه ماه پیش است و محل وقوع آن در استان مازندران بود. وی با بیان اینکه به دنبال این حادثه بلافاصله همکاری من راننده خاطی را شناسایی و دستگیر کردند، گفت: این فرد دستگیر و پس از تحویل به مقامات قضایی مجازات شد و خوشبختانه دستگاه قضایی هماهنگی و همراهی خوبی با پلیس داشت. فرمانده ناجا با بیان اینکه مامورانی که در این ویدئو مصدوم شده‌اند، در حال حاضر حالشان خوب بوده و بلافاصله تحت درمان قرار گرفتند، گفت: هیچ کس اجازه ندارد به ماموران پلیس ذرهای بی‌احترامی کند و امیدوارم که برخوردی که با متخلفان شد، درس عبرتی شود برای افرادی که قصد بی‌احترامی به پلیس را دارند. اشتری تاکید کرد: با هرگونه تعدی به ماموران در حین انجام مأموریت برخورد می‌شود و اجازه نمی‌دهیم تا اقتدار پلیس در جامعه دچار خدشه شود.

سلفی با جسد همسر سابق

مرد ۲۸ ساله‌ای که همسر سابق خود را در آپارتمانش به قتل رسانده بود، با خون او بر روی صورتش نقاشی کشید و سلفی گرفت. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، «جو استوری» ۲۸ ساله، «کری مک اولی» ۳۲ ساله را که مادر دو فرزند بود، در آپارتمانش به قتل رساند و با خون او بر روی صورتش نقاشی کشید و سلفی گرفت. این مرد و زن جوان قبلاً با هم آشنایی داشتند، اما مدتی بود که «کری» از این مرد جدا شده بود. اولین پرونده خشونت «استوری» در دادگاه مربوط به ۱۴ سالگی او است. او پنج دوست دختر سابقش از جمله «کری» را مورد خشونت و آزار قرار داده بود. به گفته مادر این دختر جوان اگر مسئولان قضایی و اجتماعی با توجه به سابقه این مرد او را تحت مراقبت داشتند، دخترش اکنون نمرده بود. مادر «کری» به پلیس گفته است که دخترش دو سال پیش هم نزد پلیس شکایت کرده و پلیس را در جریان مزاحمت‌های «استوری» قرار داده بود.

اخبار

دستگیری ۱۰ نفر از مسئولان، لیدرها و اعضای فعال یک شبکه هرمی نوظهور توسط وزارت اطلاعات



وزارت اطلاعات ۱۰ نفر از مسئولان، لیدرها و اعضای فعال یک شبکه هرمی نوظهور را در استان های تهران، همدان و اصفهان دستگیر و تحویل مراجع قضایی داد. به گزارش «ابتکار»، در اطلاعیه وزارت اطلاعات آمده است: سربازان گمنام امام زمان(عج) در راستای تأمین نظم و امنیت اقتصادی و جلوگیری از اختلال در نظام اقتصادی کشور، ضمن شناسایی و برخورد با یک شبکه هرمی به نام (ورد واید انرژی) تعداد ۱۰ نفر از مسئولان، لیدرها و اعضای فعال این شبکه هرمی نوظهور را در استان‌های تهران، همدان و اصفهان دستگیر کردند و تحویل مراجع قضایی دادند. این شبکه هرمی در پوشش دوره‌های آموزشی مؤسسه کریاتور آکادمی (Creator Academy)، در گذشته با نام شرکت‌هایی همچون وی‌جی‌ام‌سی (VGMC)، ادروز (Adrows)، و یونینفاندز (Unifunds) و اخیراً با نام ورد واید انرژی (World Wide Energy)، مردم را فریفته و از این طریق توانسته میلیاردها تومان کلاهبرداری کند. شرکت مذکور با ادعای دروغین سرمایه‌گذاری در ارتقاء و پیشرفت انرژی سبز و سوخت‌های زیستی و غیرفسیلی، اقدام به جذب سرمایه افراد و انعقاد قرارداد صوری با آنها کرده و از همان سرمایه جمع شده مجدد به سرمایه‌گذاران سود پرداخت می‌کردند. شایان ذکر است استفاده از ارزش‌های رمز نگار شده جهت امور غیرقانونی و پولشویی، ترغیب و اغفال افراد از طریق برگزاری همایش‌ها، سمینارها و دوره‌های آموزشی در خارج از کشور، خروج ارز از کشور و اقدام به شبکه‌سازی هرمی، بخشی از فعالیت‌های غیرقانونی و مخرب این مجموعه کلاهبرداری و اخلاال‌گر اقتصادی است. با عنایت به شکل‌گیری مجدد شبکه‌های هرمی با ترفندهای جدید و کلاهبرداری آن‌ها و احتمال مال باخته شدن افراد، مقتضی است مردم شریف از هرگونه سرمایه‌گذاری در طرح‌هایی از این قبیل، خودداری و در صورت مشاهده هر گونه موارد مشکوک مراتب را به شماره ۱۱۳ منعکس کنید.

۲ نیمه شب به خانه بازگشت. او حال طبیعی آن شب بهنام به دیدن آمد و من هم برایش شام آوردم. بعد از خوردن شام گفت که می‌خواهد به خانه دوستش برود. به همین خاطر یک پایپ مخصوص مصرف شیشه و یک چاقو را روی جا کفشی گذاشت و گفت چون نیمه شب است می‌ترسد پلیس به او ظنین شود به همین خاطر آنها را همراه خودش نبرد. با دیدن پایپ شوکه شدم و به او اعتراض کردم اما گفت متعلق به دوست اوست، بهنام از خانه بیرون رفت و ساعت

آن شب بهنام به دیدن آمد و من هم برایش شام آوردم. بعد از خوردن شام گفت که می‌خواهد به خانه دوستش برود. به همین خاطر یک پایپ مخصوص مصرف شیشه و یک چاقو را روی جا کفشی گذاشت و گفت چون نیمه شب است می‌ترسد پلیس به او ظنین شود به همین خاطر آنها را همراه خودش نبرد. با دیدن پایپ شوکه شدم و به او اعتراض کردم اما گفت متعلق به دوست اوست، بهنام از خانه بیرون رفت و ساعت

ادامه داد: چند دقیقه بعد در باز کردم و ناباورانه با لکه‌های خون در راهرو روبه‌رو شدم. نمی‌دانم چطور چاقو به گردن بهنام برخورد کرده بود. او را به داخل خانه آوردم و همان موقع با اورژانس تماس گرفتم اما فقط چند دقیقه بعد از رسیدن آمبولانس بهنام مقابل چشم‌مان جان داد. من واقعاً قصد کشتن او را نداشتم و حالا شرمندم پدر و مادرش هستند

سپس رئیس دادگاه اعلام کرد با توجه به معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری مردی که پسرش را به آتش کشیده بود، خبر داد.

به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی پلیس آگاهی تهران بزرگ، ۲۹ مهرماه امسال خبر سوخته شدن جوانی در شعله‌های آتش به کلانتری نازی‌آباد اعلام شد که با حضور مأموران در محل مشخص شد در پی اختلاف خانوادگی میان پسر و پدری با هویت معلوم بالا گرفتند قضیه پدر پس از ریختن بنزین بر روی پسرش، با روش کردن فندک وی را به آتش کشانده و در ادامه تلاش‌های پدر و مادر برای خاموش کردن وی به نتیجه نرسیده و پس از ۵۵ درصد سوختگی از ناحیه صورت، کمر و دست‌ها به بیمارستان شهید مطهری انتقال و تحت مداوا قرار گرفت. مصدوم که فردی حدوداً ۳۹ ساله بود پس از ۱۴ روز به دلیل شدت جراحات و سوختگی‌ها در بیمارستان فوت کرد که با فوت مصدوم، دستگیری عامل جنایت در دستور کار مأموران قرار داده شد و متهم (پدر مقتول) که پس از فوت پسرش از محل متواری و در محل نامعلومی به سر می‌برد، در تحقیقات به عمل آمده در مخفیگاهش در خیابان شهید رجایی شناسایی

مردی در نازی آباد پسرش را به آتش کشید



سودوکو

	۴		۵		۹				
۶					۴				
			۵		۳				
	۹	۱			۲				۵
					۸	۳		۹	
				۸		۵			
			۱	۶	۳	۲		۵	
			۲		۴				
۸					۵	۹	۷	۱	

جدول

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱

سودوکو

۴	۸	۳	۱	۷	۵	۲	۶	۹
۲	۵	۶	۹	۴	۳	۸	۷	۱
۹	۷	۱	۶	۲	۸	۴	۳	۵
۵	۴	۹	۳	۸	۷	۲	۶	۱
۶	۱	۷	۵	۹	۲	۳	۸	۴
۸	۳	۲	۴	۶	۱	۹	۵	۷
۷	۶	۸	۲	۵	۹	۱	۴	۳
۱	۹	۵	۸	۳	۴	۷	۲	۶
۳	۲	۴	۷	۱	۶	۵	۹	۸

جدول

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱